


BAIC 18 INDOOR : 20/11/2010 > KJSS RUMST
Compound dames  QUALIFICATION ROUND

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R1 Totaal 10 9

1 06A Willems Gladys DAE 102041 289 289 578 38 22

2 03A Prieels Sarah GSR 203056 290 286 576 36 24

3 02A Massina Michèle GAU 207024 283 287 570 30 30

4 08B Haemhouts Petra KJS 115323 280 286 566 26 34

5 11C Verhoeven Noëlla OLM 121018 282 281 563 25 33

6 15C De Smet Nadia WTK 009065 281 280 561 22 37

7 12A Mortier Marylene SLB 916019 277 277 554 18 39

8 05D Van Deun Marie-Claire ART 154001 280 270 550 14 42

9 09B Van Den Heuvel Christiane KJS 115205 266 269 535 7 41

10 06B Brioen Ingrid DAN 157011 223 221 444 3 19



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Dames compound FINALS

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB

Willems Gladys 1

Willems Gladys 6 28-29-27-27-29

bye

Willems Gladys 6 28-30-29

Van Den Heuvel Christiane 0

Van Deun Marie-Claire 4 28-28-27-28-28

Van Deun Marie-Claire 6 29-28-27

Willems Gladys 6 30-30-29

Verhoeven Noëlla 1

Verhoeven Noëlla 0 28-28-26

bye GOUD

Haemhouts Petra 0 27-27-28 Willems Gladys

bye

Haemhouts Petra 6 29-29-29

Haemhouts Petra 1 Haemhouts Petra 6 29-29-28-28 BRONS

Haemhouts Petra

Massina Michèle 1 Mortier Marylene 2 28-27-28-28

Massina Michèle 6 27-28-28-29-28

bye

Massina Michèle 6 28-28-28-29-29 ZILVER

bye Massina Michèle

De Smet Nadia 4 29-28-27-28-28

De Smet Nadia 1

Massina Michèle 0 29-28-28

Mortier Marylene 6 29-28-27

Mortier Marylene 6 27-28-28-29-30

Brioen Ingrid 0

Mortier Marylene 4 28-28-29-27-28

bye

Prieels Sarah 4 29-27-28-28-28

Prieels Sarah 1



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST

Compound dames RESULTS
Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 06A Willems Gladys DAE 102041 289 289 578 38 22 bye 6 6 6

2 02A Massina Michèle GAU 207024 283 287 570 30 30 bye 6 6 0

3 08B Haemhouts Petra KJS 115323 280 286 566 26 34 bye 6 0 6

4 12A Mortier Marylene SLB 916019 277 277 554 18 39 6 6 4 2

5 03A Prieels Sarah GSR 203056 290 286 576 36 24 bye 4

 15C De Smet Nadia WTK 009065 281 280 561 22 37 bye 4

 05D Van Deun Marie-Claire ART 154001 280 270 550 14 42 6 4

8 11C Verhoeven Noëlla OLM 121018 282 281 563 25 33 bye 0

9 09B Van Den Heuvel Christiane KJS 115205 266 269 535 7 41 0

10 06B Brioen Ingrid DAN 157011 223 221 444 3 19 0



BAIC 18 INDOOR : 20/11/2010 > KJSS RUMST
Compound  Heren 

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9

1 03B Kyritsoglou Sam HUY 402039 292 294 586 46 14

2 17C Soetaert Stefaan WTK 009058 293 291 584 44 16

3 05C Cauwe Michael GSR 203004 289 293 582 42 18

4 01B Depoitier Julien CEN 306046 294 287 581 41 19

5 01C Vandepoele Mathieu CMA 256024 290 290 580 40 20

6 07A Verbaeten Jos DNM 105030 290 290 580 40 20

7 10A Kools Reginald KSM 116081 288 292 580 40 20

8 13B Ackx Enzo SHT 512042 293 285 578 38 22

9 14A Verdeyen Luc SLB 916029 290 288 578 38 22

10 18C Mestdagh Sven WTK 009019 287 289 576 36 24

11 10C Backsmann Stephan MVV 117006 293 282 575 35 25

12 02D Van Elven Cederic FAO 252106 286 288 574 34 26

13 08C Vermosen Jean Pierre DRZ 106098 287 286 573 33 27

14 17B Genar René WVS 521016 285 288 573 33 27

15 18A Deliveyne Frederick WTK 009056 287 285 572 32 28

16 04A Denayer Sebastien GSR 203100 285 286 571 31 29

17 13A Wouters Rudy SLB 916050 283 287 570 31 28

18 17A Coudyser Dominique WTK 009061 284 286 570 31 28

19 15A Bosmans Leopold WTD 520040 283 287 570 30 30

20 05A Prieels Philippe GSR 203055 287 282 569 29 31

21 16C Fiers Hans KJS 115242 283 285 568 28 32

22 04D Verhoeven Sebastien GSR 203047 283 284 567 27 33

23 16D Vanoeveren Stany KJS 115309 286 279 565 26 32

24 14B Grootaerts Jordy SHT 512061 285 279 564 26 32

25 03C Denayer Jean GSR 203099 278 286 564 25 34

26 06C Snoeijs Peter DKP 132100 281 283 564 24 36

27 11D Vanderstricht Johan GSW 804056 279 284 563 25 33

28 02C Ghyssens Rudy GPE 204076 282 281 563 23 37

29 04C Domanski Ludovic HUY 402026 281 282 563 23 27

30 10B Haemhouts Ludo KJS 115313 278 283 561 22 37

31 15D Van Den Keybus Tom USK 129089 283 277 560 22 37

32 18B Thiry Benny WVS 521118 275 284 559 29 29



33 13C Van Den Bempt Dirk SSW 128081 278 280 558 22 36

34 04B Domanski Renaud HUY 402032 282 276 558 22 35

35 16B Houben Jurgen WVS 521120 279 278 557 22 33

36 01A Braem Pascal ANT 301002 279 278 557 21 36

37 17D Trevels Patrick KJS 115312 276 278 554 17 40

38 10D Van Moere Patrick GSW 804037 275 276 551 16 39

39 03D Domanski Michel HUY 402025 270 280 550 21 36

40 09D Praet Roger GSW 804013 275 275 550 17 38

41 08D Fleurinck Hedwig GSW 804056 276 274 550 12 46

42 12D Alexander Jean SKE 513082 278 271 549 23 33

43 06D Peirlinck Benny GPE 204014 276 271 547 11 46

44 11B Van Verre Albert KJS 115084 273 273 546 16 35

45 07B Van Houtven Marc DAN 157009 271 275 546 14 38

46 07D Fleurinck Mick GSW 804042 279 267 546 12 42

47 14C De Laet Dirk OLM 121114 277 268 545 16 41

48 09A Kools Peter KSM 116013 273 272 545 12 42

49 09C De Wever Jan DRZ 106097 274 270 544 13 38

50 14D Vanoppen Jean SBH 501080 269 272 541 9 43

51 02B Arnaud Henry CEN 306055 269 269 538 13 34

52 07C Van De Water Hans DRZ 106106 230 254 484 4 27

53 12C Van Aken Louis OLM 121032 269 201 470

54 18D Avonds Luc KJS 115297 44 0 44



BAIC 18 INDOOR : 20/11/2010 > KJSS RUMST
Compound  HEREN 1/16° finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Kyritsoglou Sam 5 30-29-29-27-28

 Thiry Benny

32 Thiry Benny 5,1 27-29-28-28-29

17 Wouters Rudy 2 28-29-29-28

Denayer Sebastien

16 Denayer Sebastien 6 29-30-29-28

9 Verdeyen Luc 7 27-28-28-29-29

Verdeyen Luc

24 Grootaerts Jordy 3 28-27-28-28-28

25 Denayer Jean 2 28-28-27-29

Ackx Enzo

8 Ackx Enzo 6 29-28-30-29

5 Vandepoele Mathieu 6 30-28-30

Vandepoele Mathieu

28 Ghyssens Rudy 0 29-27-28

21 Fiers Hans 5 29-29-27-29-29

Van Elven Cederic

12 Van Elven Cederic 5,1 28-29-30-30-28

13 Vermosen Jean Pierre 4 28-29-28-27-27

Prieels Philippe

20 Prieels Philippe 6 27-29-28-29-28

29 Domanski Ludovic 0 28-27-27

Depoitier Julien

4 Depoitier Julien 6 29-28-28

3 Cauwe Michael 7 30-30-29-28-29

Cauwe Michael

30 Haemhouts Ludo 3 30-27-28-30-28



19 Bosmans Leopold 4 27-29-29-29-28

Genar René

14 Genar René 6 29-29-29-29-28

11 Backsmann Stephan 1 26-27-28-29

Verhoeven Sebastien

22 Verhoeven Sebastien 7 28-29-28-30

27 Vanderstricht Johan 3 29-28-28-28-27

Verbaeten Jos

6 Verbaeten Jos 7 29-28-30-28-28

7 Kools Reginald 5 30-29-30-28-28

Snoeijs Peter

26 Snoeijs Peter 5,1 29-28-30-29-29

23 Vanoeveren Stany 0

Mestdagh Sven

10 Mestdagh Sven 6 28-30-29

15 Deliveyne Frederick 5 29-28-30-28-29

Coudyser Dominique

18 Coudyser Dominique 5,1 29-29-29-28-29

31 Van Den Keybus Tom 0 27-28-28

Soetaert Stefaan

2 Soetaert Stefaan 6 28-29-30



BAIC 18 INDOOR : 20/11/2010 > KJSS RUMST
Heren Compound 

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB

Thiry Benny 5 29-27-29-27-29

Denayer Sebastien 4 27-28-30-30-28

Denayer Sebastien 5 28-29-29-29-28

Ackx Enzo 0 28-27-28

Verdeyen Luc 2 28-29-29-29

Ackx Enzo 6 29-29-29-30-28

Ackx Enzo 6 28-29-30-30

Depoitier Julien 4 28-29-28-29-28

Vandepoele Mathieu 5 30-30-29-29-28

Vandepoele Mathieu 2 28-28-28-29

Van Elven Cederic 5 29-29-29-30-29 GOUD

Depoitier Julien 6 29-30-29 Cauwe Michael

Prieels Philippe 4 29-29-29-29-28

Depoitier Julien 6 29-30-28-29

Depoitier Julien 6 28-30-30-28-30 Ackx Enzo 4 29-28-29-29-27 BRONS

Coudyser Dominique

Cauwe Michael 6 30-30-30 Coudyser Dominique 6 29-29-29-28-29

Cauwe Michael 6 29-27-30-30

Genar René 0 27-28-30

Cauwe Michael 6 28-29-30-29-29 ZILVER

Verhoeven Sebastien 3 28-29-29-27-27 Depoitier Julien

Verbaeten Jos 2 28-29-29-29

Verbaeten Jos 7 28-19-29-29-29

Cauwe Michael 6 29-29-28-28-29

Snoeijs Peter 5 29-28-28-29-29

Snoeijs Peter 5 30-27-26-29-29

Mestdagh Sven 5 29-29-29-28-27

Coudyser Dominique 4 27-30-29-30-28

Coudyser Dominique 6 29-28-29-28-28

Coudyser Dominique 5,1 28-29-30-29-28

Soetaert Stefaan 4 29-29-29-27-28



BAIC 18 INDOOR : 20/11/2010 > KJSS RUMST
Compound Heren  RESULTS

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 05C Cauwe Michael GSR 203004 289 293 582 42 18 7 6 6 6 6

2 01B Depoitier Julien CEN 306046 294 287 581 41 19 6 6 6 6 4

3 17A Coudyser Dominique WTK 009061 284 286 570 31 28 5,1 6 5,1 4 6

4 13B Ackx Enzo SHT 512042 293 285 578 38 22 6 6 6 0 4

5 06C Snoeijs Peter DKP 132100 281 283 564 24 36 5,1 5,1 5

6 04A Denayer Sebastien GSR 203100 285 286 571 31 29 6 5,1 4

7 07A Verbaeten Jos DNM 105030 290 290 580 40 20 7 7 2

 01C Vandepoele Mathieu CMA 256024 290 290 580 40 20 6 5,1 2

9 18B Thiry Benny WVS 521118 275 284 559 29 29 5,1 5

 02D Van Elven Cederic FAO 252106 286 288 574 34 26 5,1 5

 18C Mestdagh Sven WTK 009019 287 289 576 36 24 6 5

12 17C Soetaert Stefaan WTK 009058 293 291 584 44 16 6 4

 05A Prieels Philippe GSR 203055 287 282 569 29 31 6 4

14 04D Verhoeven Sebastien GSR 203047 283 284 567 27 33 7 3

15 14A Verdeyen Luc SLB 916029 290 288 578 38 22 7 2

16 17B Genar René WVS 521016 285 288 573 33 27 6 0

17 03B Kyritsoglou Sam HUY 402039 292 294 586 46 14 5

 10A Kools Reginald KSM 116081 288 292 580 40 20 5

 18A Deliveyne Frederick WTK 009056 287 285 572 32 28 5

 16C Fiers Hans KJS 115242 283 285 568 28 32 5

21 08C Vermosen Jean Pierre DRZ 106098 287 286 573 33 27 4

15A Bosmans Leopold WTD 520040 283 287 570 30 30 4

23 14B Grootaerts Jordy SHT 512061 285 279 564 26 32 3

 11D Vanderstricht Johan GSW 804056 279 284 563 25 33 3

 10B Haemhouts Ludo KJS 115313 278 283 561 22 37 3

26 13A Wouters Rudy SLB 916050 283 287 570 31 28 2

 03C Denayer Jean GSR 203099 278 286 564 25 34 2

28 10C Backsmann Stephan MVV 117006 293 282 575 35 25 1

29 16D Vanoeveren Stany KJS 115309 286 279 565 26 32 0

 02C Ghyssens Rudy GPE 204076 282 281 563 23 37 0

 04C Domanski Ludovic HUY 402026 281 282 563 23 27 0

 15D Van Den Keybus Tom USK 129089 283 277 560 22 37 0



33 13C Van Den Bempt Dirk SSW 128081 278 280 558 22 36

34 04B Domanski Renaud HUY 402032 282 276 558 22 35

35 16B Houben Jurgen WVS 521120 279 278 557 22 33

36 01A Braem Pascal ANT 301002 279 278 557 21 36

37 17D Trevels Patrick KJS 115312 276 278 554 17 40

38 10D Van Moere Patrick GSW 804037 275 276 551 16 39

39 03D Domanski Michel HUY 402025 270 280 550 21 36

40 09D Praet Roger GSW 804013 275 275 550 17 38

41 08D Fleurinck Hedwig GSW 804056 276 274 550 12 46

42 12D Alexander Jean SKE 513082 278 271 549 23 33

43 06D Peirlinck Benny GPE 204014 276 271 547 11 46

44 11B Van Verre Albert KJS 115084 273 273 546 16 35

45 07B Van Houtven Marc DAN 157009 271 275 546 14 38

46 07D Fleurinck Mick GSW 804042 279 267 546 12 42

47 14C De Laet Dirk OLM 121114 277 268 545 16 41

48 09A Kools Peter KSM 116013 273 272 545 12 42

49 09C De Wever Jan DRZ 106097 274 270 544 13 38

50 14D Vanoppen Jean SBH 501080 269 272 541 9 43

51 02B Arnaud Henry CEN 306055 269 269 538 13 34

52 07C Van De Water Hans DRZ 106106 230 254 484 4 27

53 12C Van Aken Louis OLM 121032 269 201 470

54 18D Avonds Luc KJS 115297 44 0 44



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve dames QUALIFICATION ROUND

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9

1 06B Geeraerts Tamara ART 154003 278 275 553 29 17

2 14C Heykants Anny DKP 132018 274 272 546 21 28

3 13B Deckers Eline KJS 115228 275 270 545 19 30

4 18A Baers Daniella OSS 507038 268 272 540 21 19

5 15D Vos Anita OSN 525008 269 261 530 16 23

6 13D Jacobs Christine MVV 117008 260 269 529 18 24

7 07B Van Houtven Karianne DAN 157008 271 252 523 19 22

8 12A Fransen Rita DNM 105063 269 252 521 14 21

9 09A Pemen Eline DNM 105062 272 248 520 21 19

10 05C Maertens Catherine GSR 203068 261 256 517 19 14

11 10B Willems Anja KJS 115325 253 264 517 16 22

12 13A Verboven Linda LEL 504116 261 247 508 12 24

13 16A Ceustermans Christina LEL 504116 252 246 498 5 28

14 01A Notariggo Pascale LIE 403109 236 258 494 13 16

15 18C Lepage Lisa FBG 703011 234 223 457 6 24

16 07C Vloemans Roxanne DKP 132098 240 213 453 7 11

17 02D Hublet Veronique LAW 701047 230 218 448 6 16

18 12C Van Dun Nancy DKP 132101 222 211 433 10 16

19 21A Berden Denise SSA 515004 157 246 403 15 9

20 01D Mariani Sonia LAW 701009 214 188 402 4 19



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST

 Recurve Dames  16°Finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Geeraerts Tamara 1

Geeraerts Tamara

32 bye

17 Hublet Veronique 6 27-24-22-26-24

Hublet Veronique

16 Vloemans Roxanne 4 23-25-26-17-16

9 Pemen Eline 1

Pemen Eline

24 bye

25 bye

Fransen Rita

8 Fransen Rita 1

5 Vos Anita 1

Vos Anita

28 bye

21 bye

Verboven Linda

12 Verboven Linda 1

13 Ceustermans Christina 7 26-16-20-28

Ceustermans Christina

20 Mariani Sonia 1 13-15-20-22

29 bye

Baers Daniella

4 Baers Daniella 1



3 Deckers Eline 1

Deckers Eline

30 bye

19 Berden Denise

Notariggo Pascale

14 Notariggo Pascale 6 24-22-27

11 Willems Anja 1

Willems Anja

22 bye

27 bye

Jacobs Christine

6 Jacobs Christine 1

7 Van Houtven Karianne 1  

Van Houtven Karianne

26 bye

23 bye

Maertens Catherine

10 Maertens Catherine 1

15 Lepage Lisa 6 24-29-29

Lepage Lisa

18 Van Dun Nancy 0 7-13-24

31 bye

Heykants Anny

2 Heykants Anny 1



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve Dames 

1/8° Finale 1/4° Finale 1/2° Finale FINALE

Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB

Geeraerts Tamara 6 28-28-29

Geeraerts Tamara 6 25-28-28-26

Hublet Veronique 0 26-24-26

Geeraerts Tamara 2 27-19-26-25

Pemen Eline 7 26-25-17-26-24

Pemen Eline 2 26-24-26-19

Fransen Rita 3 25-25-27-17-23

Vos Anita 1 26-27-24-26

Vos Anita 7 28-26-27-26-23

Vos Anita 7 28-25-28-26-28

Verboven Linda 3 28-23-28-18-15 GOUD

Vos Anita 6 27-28-27-25 Deckers Eline

Ceustermans Christina 2 25-24-24-23

Baers Daniella 3 29-25-24-24-25 3° Plaats

Baers Daniella 6 25-27-26-23 Geeraerts Tamara 6 29-26-30 BRONS

Geeraerts Tamara

Deckers Eline 6 24-27-27-29 Heykants Anny 0 27-22-13

Deckers Eline 6 26-28-27-26

Notariggo Pascale 2 27-26-13-25

Deckers Eline 5,1 27-28-26-27-27 ZILVER

Willems Anja 0 26-26-15 Vos Anita

Jacobs Christine 2 26-28-19-24

Jacobs Christine 6 29-29-28

Deckers Eline 7 27-27-25-28

Van Houtven Karianne 7 28-26-28-26

Van Houtven Karianne 2 27-25-24-25

Maertens Catherine 1 25-26-26-18

Heykants Anny 5 27-27-24-28-29

Lepage Lisa 0 18-23-26

Heykants Anny 6 27-27-26-25

Heykants Anny 6 27-26-27



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve Dames RESULTS

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 13B Deckers Eline KJS 115228 275 270 545 19 30 bye 6 6 5,1 7

2 15D Vos Anita OSN 525008 269 261 530 16 23 bye 7 7 6 1

3 06B Geeraerts Tamara ART 154003 278 275 553 29 17 bye 6 6 2 6

4 14C Heykants Anny DKP 132018 274 272 546 21 28 bye 6 6 5 0

5 18A Baers Daniella OSS 507038 268 272 540 21 19 bye 6 3

6 13D Jacobs Christine MVV 117008 260 269 529 18 24 bye 6 2

7 07B Van Houtven Karianne DAN 157008 271 252 523 19 22 bye 7 2

8 09A Pemen Eline DNM 105062 272 248 520 21 19 bye 7 2

9 13A Verboven Linda LEL 504116 261 247 508 12 24 bye 3

10 12A Fransen Rita DNM 105063 269 252 521 14 21 bye 3

11 16A Ceustermans Christina LEL 504116 252 246 498 5 28 7 2

12 01A Notariggo Pascale LIE 403109 236 258 494 13 16 6 2

13 05C Maertens Catherine GSR 203068 261 256 517 19 14 bye 1

14 10B Willems Anja KJS 115325 253 264 517 16 22 bye 0

15 18C Lepage Lisa FBG 703011 234 223 457 6 24 6 0

16 02D Hublet Veronique LAW 701047 230 218 448 6 16 6 0

17 07C Vloemans Roxanne DKP 132098 240 213 453 7 11 4

18 01D Mariani Sonia LAW 701009 214 188 402 4 19 1

19 12C Van Dun Nancy DKP 132101 222 211 433 10 16 0

20 21A Berden Denise SSA 515004 157 246 403 15 9



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve Heren

Rank Doel Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 9

1 16B Geeraerts Bart NSS 131041 288 289 577 41 15

2 12B Deckers Michaël KJS 115332 288 288 576 39 18

3 23C Callewaert Pedro WTK 009064 289 285 574 37 20

4 08D Fransen Rudie DEH 103004 281 290 571 43 13

5 21C De Backer Kurt WTK 009070 284 287 571 36 19

6 02B Gillain Gerald FBG 703033 282 284 566 32 22

7 22A Kerkstoel Jef WSS 156004 285 280 565 29 27

8 09B Wouters Danny KJS 115324 277 287 564 37 19

9 21B Van Bulck Mathias SCH 130023 277 285 562 31 21

10 12D Peleman Roger GSW 804007 279 283 562 29 24

11 17A Clerinx Luc OSS 507002 281 280 561 30 23

12 19D Berghmans Luc SLB 916001 280 281 561 28 27

13 21D Peremans Manuel SSC 316008 285 274 559 28 24

14 20C Ramaekers Robin SSS 516049 275 284 559 25 30

15 19B Van Eyck Bert SCH 130022 278 280 558 30 20

16 04B Autem Alain EAC 319040 277 281 558 29 23

17 05A Schommers Nicolas LIE 403020 283 274 557 27 24

18 17B Faes Thomas NSS 131033 278 279 557 26 24

19 05D Gelaude Benny BRI 001060 280 276 556 25 27

20 05B Hensbergen Jürgen ART 154011 275 280 555 26 24

21 18D Bitters Jan OSN 525011 278 275 553 30 22

22 03C Heyvaert Etienne GPE 204013 277 276 553 21 31

23 22C Coudyser Jens WTK 009062 281 272 553 15 25

24 14D Driesen Wim MVV 117005 272 278 550 25 21

25 06A Dielen Gert BSB 506006 274 276 550 23 25

26 04D Van Cauter Christophe ANT 301016 275 274 549 24 22

27 09C Van De Heyning Dries DKP 132087 278 270 548 25 20

28 03D Estievenart Philippe LAW 701007 277 270 547 26 16

29 01C Royen Laurent FOA 201024 273 271 544 23 27

30 08A Van Kaam Marcel DNM 105058 275 269 544 21 22

31 04C Vandergucht Jonathan GSR 203075 276 267 543 26 17

32 23A Janssens Eddy WSS 156003 277 265 542 23 22



33 19C Oostvogels Raf SSL 133041 278 261 539 21 24

34 08B Van Houtven Joris DAN 157007 269 269 538 20 23

35 19A Deferme Wim SKE 513006 270 268 538 20 20

36 01B Ansiaux Olivier FBG 703018 262 274 536 17 25

37 07A Aerts Steven BSB 506016 263 271 534 25 15

38 15B Reyntiens Kristof NSS 131044 261 272 533 25 20

39 11A Goossens Kees DNM 105069 273 259 532 18 22

40 20D De Maeyer Ivo USK 129088 261 271 532 16 30

41 06D Torfs Jurgen DEH 103045 269 262 531 15 33

42 14B De Vos Kristof KJS 115045 274 256 530 20 22

43 15A Gys Lenthy LEL 501414 262 266 528 18 18

44 11D Steurbaut Jean-Pierre GSW 804061 259 267 526 17 27

45 22B Peeters Thomas WSS 156007 258 267 525 19 20

46 23B Smets Manasses WSS 156001 254 271 525 17 24

47 17C Dockx Philippe SBL 910056 256 266 522 17 20

48 11B Frederickx Danny KJS 115327 260 259 519 16 18

49 11C Van Ravensteyn Alexander DKP 132063 269 250 519 13 27

50 10D Embrechts Alex DEH 103068 255 261 516 10 23

51 20A Vannitsen Tony SSA 515037 260 252 512 13 22

52 18B De Voeght Matthias NSS 131034 248 263 511 15 19

53 20B Van Bulck Michiel SCH 130024 243 262 505 22 19

54 03A Slaviero Claudio LIE 403066 246 259 505 15 15

55 14A Poel Willy LEL 504112 250 250 500 14 17

56 04A Quentin Louis LIE 403090 257 239 496 13 17

57 15C De Bie Jan DKP 132099 230 262 492 15 22

58 10C Van Raak Louis DKP 132028 246 242 488 13 13

59 10A Goossens Teun DNM 105071 247 230 477 12 16

60 02A Cusumano Hugo LIE 403102 235 230 465 10 16

61 02C D'Hont Louis FOA 201030 231 231 462 10 13

62 08C Vervecken Patrick DKP 132095 234 228 462 9 16

63 06C De Vocht Marcel DAE 102007 225 214 439 5 7

64 16C Beyens Mathias DKP 132053 196 233 429 8 19

65 07D Embrechts Laurence DEH 103069 217 210 427 5 13

66 03B Mercier Guy FBG 703012 167 0 167



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
 Recurve  Heren  1/16° Finale  

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Geeraerts Bart 2 29-27-27-27

Janssens Eddy

32 Janssens Eddy 6 27-30-29-29

17 Schommers Nicolas 2 28-29-30-25

Autem Alain

16 Autem Alain 6 30-30-28-29

9 Van Bulck Mathias 6 26-28-30-29-29

Van Bulck Mathias

24 Driesen Wim 4 27-28-26-27-29

25 Dielen Gert 3 28-28-28-25-27

Wouters Danny

8 Wouters Danny 7 29-27-28-27-28

5 De Backer Kurt 6 26-30-29

De Backer Kurt

28 Estievenart Philippe 0 25-28-28

21 Bitters Jan 5 28-28-28-29-27

Berghmans Luc

12 Berghmans Luc 5,1 28-30-28-26-27

13 Peremans Manuel 6 29-26-26

Peremans Manuel

20 Hensbergen Jürgen 0 25-25-24

29 Royen Laurent 6 28-30-29-30

Royen Laurent

4 Fransen Rudie 2 29-29-28-29

3 Callewaert Pedro 6 28-28-29

Callewaert Pedro

30 Van Kaam Marcel 0 25-24-27



19 Gelaude Benny 7 29-30-29-26-28

Gelaude Benny

14 Ramaekers Robin 3 29-28-27-28-27

11 Clerinx Luc 2 27-28-26-25

Heyvaert Etienne

22 Heyvaert Etienne 6 28-27-28-27

 

27 Van De Heyning Dries 5,1 25-25-28-29-27

Van De Heyning Dries

6 Gillain Gerald 5 26-28-24-29-26

7 Kerkstoel Jef 0 25-26-25

Van Cauter Christophe

26 Van Cauter Christophe 6 30-29-26

23 Coudyser Jens 6 28-29-30

Coudyser Jens

10 Peleman Roger 0 27-28-28

15 Van Eyck Bert 5 29-26-25-29-28

Faes Thomas

18 Faes Thomas 5,1 25-26-26-25-29

31 Vandergucht Jonathan 7 28-29-28-28-29

Vandergucht Jonathan

2 Deckers Michaël 3 29-28-28-24-27



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve Heren 

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB Naam Punt TB

Janssens Eddy 7 28-28-28-27

Janssens Eddy 0 26-28-25

Autem Alain 1 27-28-27-25

Van Bulck Mathias 3 29-27-28-29-27

Van Bulck Mathias 6 29-30-29

Van Bulck Mathias 6 29-29-29

Wouters Danny 0 28-29-27

Berghmans Luc 6 28-29-29-29

De Backer Kurt 4 28-29-29-26-27  

Berghmans Luc 6 29-30-27-28

Berghmans Luc 6 25-29-29-28-29 GOUD

Berghmans Luc 7 27-29-28-30-29 Berghmans Luc

Peremans Manuel 6 29-22-26-28-30

Peremans Manuel 2 27-24-29-27

Royen Laurent 4 28-26-28-26-28 Van Bulck Mathias 2 27-29-29-28 BRONS

Callewaert Pedro

Callewaert Pedro 5,1 27-28-27-27-29 Callewaert Pedro 6 28-29-29-30

Callewaert Pedro 7 29-24-28-28-29

Gelaude Benny 5 17-28-28-28-26

Callewaert Pedro 4 29-27-29-29-28 ZILVER

Heyvaert Etienne 7 30-29-26-27-29 Vandergucht Jonathan

Heyvaert Etienne 3 28-28-28-27-27

Van Den Heyning Dries 3 28-29-25-29-27

Vandergucht Jonathan 2 28-28-29-28

Van Cauter Christophe 2 30-27-23-25

Coudyser Jens 0 25-17-28

Coudyser Jens 6 25-28-29-26

Vandergucht Jonathan 6 30-27-27-30-28

Faes Thomas 2 28-27-28-26

 Vandergucht Jonathan 6 30-29-29

Vandergucht Jonathan 6 26-28-29-27



BAIC 18 INDOOR : 21/11/2010 > KJSS RUMST
Recurve Heren 

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 19D Berghmans Luc SLB 916001 561 28 27 5,1 6 6 7 6

2 04C Vandergucht Jonathan GSR 203075 543 26 17 7 6 6 6 2

3 23C Callewaert Pedro WTK 009064 574 37 20 6 5,1 7 4 6

4 21B Van Bulck Mathias SCH 130023 562 31 21 6 6 6 3 2

5 03C Heyvaert Etienne GPE 204013 553 21 31 6 7 3

6 21D Peremans Manuel SSC 316008 559 28 24 6 6 2

7 22C Coudyser Jens WTK 009062 553 15 25 6 6 0

 23A Janssens Eddy WSS 156003 542 23 22 6 7 0

9 05D Gelaude Benny BRI 001060 556 25 27 7 5

10 21C De Backer Kurt WTK 009070 571 36 19 6 4

 01C Royen Laurent FOA 201024 544 23 27 6 4

12 09C Van De Heyning Dries DKP 132087 548 25 20 5,1 3

13 17B Faes Thomas NSS 131033 557 26 24 5,1 2

 04D Van Cauter Christophe ANT 301016 549 24 22 6 2

15 04B Autem Alain EAC 319040 558 29 23 6 1

16 09B Wouters Danny KJS 115324 564 37 19 7 0

17 02B Gillain Gerald FBG 703033 566 32 22 5

 19B Van Eyck Bert SCH 130022 558 30 20 5

 18D Bitters Jan OSN 525011 553 30 22 5

20 14D Driesen Wim MVV 117005 550 25 21 4

21 12B Deckers Michaël KJS 115332 576 39 18 3

 20C Ramaekers Robin SSS 516049 559 25 30 3

 06A Dielen Gert BSB 506006 550 23 25 3

24 16B Geeraerts Bart NSS 131041 577 41 15 2

 08D Fransen Rudie DEH 103004 571 43 13 2

 17A Clerinx Luc OSS 507002 561 30 23 2

 05A Schommers Nicolas LIE 403020 557 27 24 2

28 22A Kerkstoel Jef WSS 156004 565 29 27 0

 12D Peleman Roger GSW 804007 562 29 24 0

 05B Hensbergen Jürgen ART 154011 555 26 24 0

 03D Estievenart Philippe LAW 701007 547 26 16 0

 08A Van Kaam Marcel DNM 105058 544 21 22 0



33 19C Oostvogels Raf SSL 133041 539 21 24

34 08B Van Houtven Joris DAN 157007 538 20 23

35 19A Deferme Wim SKE 513006 538 20 20

36 01B Ansiaux Olivier FBG 703018 536 17 25

37 07A Aerts Steven BSB 506016 534 25 15

38 15B Reyntiens Kristof NSS 131044 533 25 20

39 11A Goossens Kees DNM 105069 532 18 22

40 20D De Maeyer Ivo USK 129088 532 16 30

41 06D Torfs Jurgen DEH 103045 531 15 33

42 14B De Vos Kristof KJS 115045 530 20 22

43 15A Gys Lenthy LEL 501414 528 18 18

44 11D Steurbaut Jean-Pierre GSW 804061 526 17 27

45 22B Peeters Thomas WSS 156007 525 19 20

46 23B Smets Manasses WSS 156001 525 17 24

47 17C Dockx Philippe SBL 910056 522 17 20

48 11B Frederickx Danny KJS 115327 519 16 18

49 11C Van Ravensteyn Alexander DKP 132063 519 13 27

50 10D Embrechts Alex DEH 103068 516 10 23

51 20A Vannitsen Tony SSA 515037 512 13 22

52 18B De Voeght Matthias NSS 131034 511 15 19

53 20B Van Bulck Michiel SCH 130024 505 22 19

54 03A Slaviero Claudio LIE 403066 505 15 15

55 14A Poel Willy LEL 504112 500 14 17

56 04A Quentin Louis LIE 403090 496 13 17

57 15C De Bie Jan DKP 132099 492 15 22

58 10C Van Raak Louis DKP 132028 488 13 13

59 10A Goossens Teun DNM 105071 477 12 16

60 02A Cusumano Hugo LIE 403102 465 10 16

61 02C D'Hont Louis FOA 201030 462 10 13

62 08C Vervecken Patrick DKP 132095 462 9 16

63 06C De Vocht Marcel DAE 102007 439 5 7

64 16C Beyens Mathias DKP 132053 429 8 19

65 07D Embrechts Laurence DEH 103069 427 5 13

66 03B Mercier Guy FBG 703012 167


